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Protokół na 53/2023 

z  posiedzenia Komisji  Rozwoju Społeczno- Gospodarczego, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Oświaty i Ochrony Środowiska dnia 06 lipca 2023 roku pod 

przewodnictwem Pani Urszuli Fidorczuk- Przewodniczącej Komisji. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Członkowie Komisji według załączonej listy obecności – obecnych było 7/7 członków 

2. Pani Bożena Kordek- Wójt Gminy   

3. Pan Cezary Pietrzak- Sekretarz Gminy  

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 26 czerwca 2023 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Małkinia Górna”.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2030. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Małkinia 

Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie 

Małkinia Górna. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia 

Górna na 2023 rok.  

9. Sprawy różne. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 1.  

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia komisji w dniu 26 czerwca 2023 r. 

Głosowało 7 radnych.  

Punkt 2. 

Pani Ewa Orłowska – kierownik Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej i 

Rewitalizacji – poinformowała, że projekt szczegółowo był omawiany na poprzedniej 

komisji. Aktualizacja została uzupełniona o dane otrzymane ze spółdzielni „Zacisze”.  
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Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Małkinia Górna”. Głosowało 7 radnych.  

Punkt 3. 

Pani Ewa Orłowska wyjaśniła, że projekt uchwały jest kontynuacją uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Jest to dokument, którego 

przedmiotem są ustalenia adresowane do obszaru rewitalizacji.  

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do projektu uchwały.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2030. Głosów za: 6 

radnych, 1 się wstrzymał. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 4. 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, 

Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – 

poinformowała, że upłynęło trzy lata od podpisania umowy. Najem związany jest ze 

stacjonowaniem karetki pogotowia MEDITRANS.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Małkinia Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 5. 

 

Pani Wójt Bożena Kordek przedstawiła projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Pani Wójt 

poinformowała ,że osoba z nadzoru zasugerowała zmianę we wniosku , która dotyczyła 

doprecyzowania złożenia wniosku przez osobę z rodziny- jeżeli nauczyciel nie będzie  w  

stanie złożyć go osobiście- konieczne jest, aby była to osoba upoważniona. Jest to pula 

środków, która jest wydzielana w paragrafach oświatowych jako pomoc dla nauczycieli z 

tytułu przydzielenia zasiłków zdrowotnych. Wniosek składany jest wraz z 

udokumentowaniem przebiegu choroby. Na w/w zadanie przeznaczone jest około 20 000zł. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. Głosów za: 

7, wstrzymujących się: 0. Głosowało 7 radnych. 
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Punkt 6. 

Pani Wójt Bożena Kordek  przestawiła projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach 

Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie 

Małkinia Górna. Kryteria bez względu na szkołę będą ujednolicone, decyzję podejmuje 

dyrektor oraz rada pedagogiczna. Pani Wójt poinformowała, że przez bieżący rok 

przyznawanie stypendium będzie monitorowane, a w razie potrzeby zostaną korygowane na 

bieżąco.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna uchwały. 

Głosów za: 6, wstrzymujących się: 1. Głosowało 7 radnych. 

 

Punkt7. 

 

Pani Wójt Bożena Kordek przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036 oraz projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia Górna na 2023 rok. Pani Wójt  przekazała, że 

zwiększamy kwotę na budowę mieszkań komunalnych w gminie Małkinia Górna polegającej 

na zmniejszeniu nakładów finansowych w 2023 r. , a zwiększenie nakładu w latach kolejnych 

w raz z wydłużeniem terminu spłaty. Zostały wprowadzone zapisy prawne na mocy , których 

firma, która wygrywa przetarg może wystąpić o wskaźnik inflacji z waloryzacją budowanej 

inwestycji tak również było z firmą Unibep, która złożyła do nas wniosek oraz 

udokumentowała wszystkie zakupy i wydatki przez które wystąpili o zwiększenie kwoty 

projektu. Zwiększane są dochody majątkowe o 260 000zł  - są to dotacje z województwa 

mazowieckiego na budowę drogi gminnej oraz zakup i montaż wiaty przystankowej. 

 

Głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2023 – 2036. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Głosów za: 7, wstrzymujących się: 0. Głosowało 7 

radnych. 

 

Punkt 8. 

Głosowanie za pozytywnym zaoponowaniem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Małkinia Górna na 2023 rok. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głosów za: 6, wstrzymujących się: 1. Głosowało 7 radnych.  

Punkt 9.  

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 

Pan Mirosław Niedźwiedź – zgłosił się z zapytaniem odnośnie asfaltu w miejscowości 

Błędnica – czy trzymano się projektu zjazdu? 
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Pani Wójt odpowiedziała ,że w dniu dzisiejszym rozpoczął się odbiór tej drogi – będą również 

sprawdzane zjazdy, które są w projekcie- po odebraniu protokołu będzie można się do tego 

ustosunkować. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Przewodnicząca Komisji 

       Urszula Fidorczuk 

 

 

 

 

Protokolant:  

Marta Karwacka  

 


